
         

Uchwała Nr 429/2022 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia i przyznania Stypendium Starosty Leszczyńskiego dla studentów 

z terenu powiatu leszczyńskiego 

 Na podstawie § 6 ust. 1 Uchwały Nr XVII/109/2019 Rady Powiatu Leszczyńskiego         

z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie zasad przyznawania pomocy finansowej dla uzdolnionych 

studentów (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 10912), Zarząd Powiatu 

Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu złożonych wniosków przyznaje się Stypendium Starosty 

Leszczyńskiego dla n/w studentów: 

L.p. Imię i nazwisko studenta Wysokość przyznanej nagrody w zł. 

1 Pawłowska Alicja 800,00 zł 

2 Kaczmarek Kamil 800,00 zł 

3 Obiegała Matylda 700,00 zł 

4 Kaczmarek Marta 700,00 zł 

5 Ławniczak Agnieszka 700,00 zł 

6 Andrzejewska Klaudia 800,00 zł 

7 Dembinski Szymon 700,00 zł 

8 Laskowska Anna 700,00 zł 

9 Wawrzyniak Natalia, Monika 700,00 zł 

10 Kondracka Zuzanna 700,00 zł 

11 Olejniczak Maria 700,00 zł 

12 Misiorna Weronika 700,00 zł 

13 Kamieniarz Agnieszka 700,00 zł 

14 Kajoch Martyna 700,00 zł 

15 Kajoch Przemysław 700,00 zł 

16 Piecuch Natalia 900,00 zł 

17 Bajon Julia 900,00 zł 

18 Cieślik Agata 700,00 zł 

19 Pludra Agnieszka 1.100,00 zł 

20 Hofman Jagoda 1.200,00 zł 

21 Marszałek Małgorzata 800,00 zł 

22 Wolniczak Mikołaj 750,00 zł 

23 Włodarczyk Zofia 700,00 zł 

24 Flak Aleksandra 650,00 zł 



25 Matyla Malwina 700,00 zł 

26 Walczak Karolina 800,00 zł 

 

§ 2. Po rozpatrzeniu złożonych wniosków nie przyznaje się Stypendium Starosty 

Leszczyńskiego dla n/w studentów. 

L.p. Imię i nazwisko studenta Uzasadnienie nieprzyznania 

1 Lipka Martyna 
Brak załączników, o których mowa w §5 

ust.2 

2 Lorenz Tatiana Student nie spełnia kryteriów §3 uchwały 

3 Pawłowska Weronika 
Brak załączników, o których mowa w §5 

ust.2 

4 Kosik Aleksandra Student nie spełnia kryteriów §1 uchwały 

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

  

Członkowie  Zarządu: 

         STAROSTA 

(-) Maciej Wiśniewski   

                  (-) Jarosław Wawrzyniak 

(-) Grzegorz Brzeskot   

 

(-) Halina Florek              

 

(-) Rafał Jagodzik         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do  

Uchwały Nr 429/2022 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia i przyznania Stypendium Starosty Leszczyńskiego dla studentów  

z terenu powiatu leszczyńskiego. 

 

Zgodnie z zapisem § 5 ust. 1 Uchwały Nr XVII/109/2019 Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie zasad przyznawania pomocy finansowej dla uzdolnionych 

studentów (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 10912), do Zarządu Powiatu 

Leszczyńskiego wpłynęło 30 wniosków o przyznanie Stypendium Starosty Leszczyńskiego  

dla studentów. Na podstawie § 6 ust. 1 wyżej powołanej Uchwały Rady Powiatu 

Leszczyńskiego, Zarząd Powiatu Leszczyńskiego jest upoważniony do rozpatrzenia wniosków 

i określenia wysokości  przyznanych nagród.  

Podjęcie Uchwały jest uzasadnione w celu przyznania Stypendium Starosty 

Leszczyńskiego dla uzdolnionych 26 studentów oraz wykonania przez Zarząd Powiatu 

Leszczyńskiego uchwały organu stanowiącego. 

 

 

 

Z-ca NACZELNIKA 

Wydziału Organizacyjnego, 

Oświaty i Spraw Społecznych 

 

(-) Izabela Nowak 


